

BASIN KUPÜRLERİ

15 Eylül 2024



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



Başvuruların yüzde 91'ini yerleştirdik

» **Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak**, "Bakanlığımıza bağlı 856 yurttan toplam 987 bin yatak kapasitesiyle gençlerimizin barınma ihtiyacını karşılıyoruz. Bu dönem, yapılan başvuruların yüzde 91'ini şu anda yerleştirdik. Yerleştirmeler devam ediyor." dedi. Bak, Edirne'de düzenlenen "AK Parti Türkiye Buluşmaları" programında yaptığı konuşmada, bakanlık olarak gençlere yatırım yapmaktan büyük mutluluk duyduklarını ifade ederek geleceğin teminatı gençlerin Türkiye'nin gücüne güç katacağını bildirdi.



Bak: Gençlere yatırım yapmaktan büyük mutluluk duyuyoruz

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, "Bakanlığımıza bağlı 856 yurtta toplam 987 bin yatak kapasitesiyle gençlerimizin barınma ihtiyacını karşılıyoruz. Bu dönem yapılan başvuruların yüzde 91'ini şu anda yerleştirdik. Yerleştirmeler devam ediyor." dedi.

Bak, Edirne'de bir restoranda AK Parti Edirne İl Başkanlığınca düzenlenen "AK Parti Türkiye Buluşmaları" programında yaptığı konuşmada, bakanlık olarak gençlere yatırım yapmaktan büyük mutluluk duyduklarını ifade ederek, geleceğin teminatı gençlerin Türkiye'nin gücüne güç katacağını bildirdi.

Üniversitelerde eğitim öğretim yılının başlayacağına işaret eden Bakan Bak, konuşmasına şöyle devam etti: "Bu süreçte Bakanlığımıza bağlı 856 yurtta toplam 987 bin yatak kapasitesiyle gençlerimizin barınma ihtiyacını karşılıyoruz. Bu dönem yapılan başvuruların yüzde 91'ini şu anda yerleştirdik."

"11 MİLYON ÇOCUĞUMUZA YÜZME ÖĞRETTİK"

Bak, yaptıkları 700'ün üzerinde yarı olimpik ve olimpik yüzme havuzlarıyla gençleri sporla tanıştırdıklarını anlattı.

Türkiye genelinde yaklaşık 200 yüzme havuzunun yapımının devam ettiğini belirten Bak, şunları kaydetti: "Yaklaşık 1000 yüzme havuzu inşa edilmiş. Yüzme Bilmeyen Kalmasın Projesi kapsamında yaklaşık 11 milyon çocuğumuza yüzme öğrettik. Onları okullarından alıyoruz, yüzme havuzlarına götürüp yüzme öğretiyoruz. Yine yaz spor okullarımıza da ailelerden çok büyük tevccüh var.

Kış spor okullarında da yüzme ve diğer branşlardaki faaliyetlerle milletimizin ve gençlerimizin hizmetindeyiz. Avrupa'da en büyük modern tesislere sahip olan bir ülkeyiz. Biliyorsunuz 2032 Avrupa Futbol Şampiyonası'nı Türkiye'yle İtalya beraber organize edecek."

Bak ayrıca AK Parti'ye katılım sağlayan yeni üyelerin rozetlerin de taktı.



Kastamonu'da başvuran tüm öğrenciler KYK'ya yerleşti



Bu yıl Kastamonu Üniversitesi'ni kazananak **Kredi ve Yurtlar Kurumu**'na (**KYK**) ait **yurtlara** müracaatta bulunan tüm öğrenciler **yurtlara** yerleştirildi.

Vali Meftun Dalı, konuyla ilgili yaptığı açıklamasında; "2024-2025 eğitim ve öğretim yılında Kastamonu Üniversitesi'ni kazanarak Gençlik ve Spor Bakanlığımıza **yurt** müracaatlarını yapan 2 bin 332 öğrencimizin tamamı **yurtlarımıza** yerleştirildi" dedi.

Üniversiteli gençlere de seslenen Vali Dalı, şunları kaydetti; "Sevgili gençlerimiz; Tarihin ve inancın kadim kenti, doğanın kalbinde eşsiz güzellikler diyarı Kastamonu'muza ve üniversite hayatınıza boyunca yuva sıcaklığıyla hizmetinizde olacak **yurtlarımıza** hoş geldiniz. Gençliğimizin güzel ve başarılı bir öğretim yılı geçirmeleri için, bizi ilgilendiren hususlarda her türlü tedbir aldık, çalışmalarımızı sürdürmeye devam edeceğiz. Tüm öğrencilerimize eğitim-öğretim yılında başan ve kolaylıklar diliyoruz." (**Haber Merkezi**)

